
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

 Dipartimento di Economia – Il Direttore 
bernasconi@unive.it 

1 

Oggetto: Liquidazione rinnovo borsa di ricerca di Emilio CELOTTO di durata mesi 4 (01.12.2024- -
31.03.2025), sul tema: Turismo, OTR e ICT, bandita con Decreto Rep. 182/2024, Prot. 40482-III/13 
del 05.02.2024, Tutor Prof. Nicola Camatti.  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge n.240 del 30 dicembre 2010, art. 18. DL 19/2012 
VISTO il regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità; 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 
VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con DR . 1277/2021 

del 18/10/2021e smi; 
VISTO il bando Rep n. 182/2024, Prot. 40482-III/13 del 05.02.2024, per la selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 borsa di ricerca di durata di mesi 5 sul tema: Turismo, OTR e ICT;  
VISTO Il decreto di approvazione atti n. 321/2024, Prot. 61633-III713 del 21.02.2024 in cui si designa 

il Dott. Emilio CELOTTO vincitore della procedura di selezione; 
VISTA la delibera de Consiglio del Dipartimento di Economia del 18.07.2024, con la quale si autorizza 

il rinnovo della Borsa di ricerca per il periodo indicato; 
VISTA la Dichiarazione di accettazione dello svolgimento di attività di ricerca del Dott. Emilio Celotto 

per il periodo 01.08.2024- -30.11.2024, Rep. 536/2024; 
VISTA la delibera de Consiglio del Dipartimento di Economia del 20.11.2024, con la quale si autorizza 

il rinnovo della Borsa di ricerca per il periodo 01.12.2024- -31.03.2025; 
VISTA la Dichiarazione di accettazione dello svolgimento di attività di ricerca del Dott. Emilio Celotto, 

Rep. 730/2024 
VERIFICATA La disponibilità di fondi nel Progetto ECO.TOSCANAPROMOZIONE.CAMATTI, Responsabile 

Prof. Nicola Camatti; 
DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamenti che disciplinano i 

pagamenti; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
 

DECRETA 
Art. 1 di liquidare la spesa di € 4.400,00 (quattromilaquanttrocento/00) – in rate mensili posticipate – al 
Dott. Emilio CELOTTO in relazione al Rinnovo della borsa di ricerca sul tema Turismo, OTR e ICT, per il 
periodo 01.12.2024- -31.03.2025 a valere sul Progetto ECO.TOSCANAPROMOZIONE.CAMATTI, 
Responsabile  e Tutor Prof. Nicola Camatti;; 
 

Beneficiario Dott. Emilio CELOTTO 
[OMISSIS] 

 
Il Direttore 

Prof. Giacomo Pasini 
Firmato digitalmente 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:bernasconi@unive.it

